
2025. október 7-ei rendes képviselő-testületi ülés határozatai 

 

A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

 

160/2025. (X. 7.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak 

szerint állapítja meg: 

1. Javaslat a „Dunavarsány 2025. évi útfelújítások 2.” tárgyú közbeszerzési eljárás 

eredményének megállapítására  

2. Javaslat futópálya építéséhez támogatási kérelem benyújtására 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Képviselő-testület 

 

 

A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

 

161/2025. (X. 7.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés jegyzőkönyvének 

hitelesítésére Gergőné Varga Tündét és Knul Andreát jelöli ki. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Képviselő-testület 

 

 

A Képviselő-testület az alábbi névszerinti szavazással 

 

Veresegyházi Béla    igen 

Knul Andrea     igen 

Válóczi Attila     igen 

Gergőné Varga Tünde    igen 

Keresztesi Balázs    igen 

dr. Kun László Károly    igen 

Herczeg Mariann     igen 

Zentai Kristóf     igen 

 

A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

 

162/2025. (X. 7.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a) a „Dunavarsány 2025. évi útfelújítások 2.” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményét 

az alábbiak szerint állapítja meg: 

1. A PUHI-TÁRNOK Kft. (2461 Tárnok, Fehérvári út 34.) ajánlata érvényes. 

2. A Thermin Kft. (2800 Tatabánya, Táncsics Mihály utca 1/E.) ajánlata a Kbt. 73. § 

(1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelen. 

3. A legjobb ár-érték arányra vonatkozó érvényes ajánlatot a PUHI-TÁRNOK Kft. 

(2461 Tárnok, Fehérvári út 34.) tette. 

4. Az eljárás eredményes volt. 

5. Az eljárás nyertese a PUHI-TÁRNOK Kft. (2461 Tárnok, Fehérvári út 34.). 

b) felhatalmazza a Polgármestert a nyertes ajánlattevővel a vállalkozási szerződés 

aláírására és az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal, illetve a Kbt. szerint 

Felelős: Polgármester 

 

 

 

 



A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 

 

163/2025. (X. 7.) számú Képviselő-testületi határozat 

 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a) támogatási kérelmet nyújt be az Országos Futópálya-építési Program pályázati rendszerben 

rekortán borítású futópálya létesítésére a Dunavarsány 3704/2, 3705/3, 0312/28 és 3712/5 

helyrajzi számú ingatlanokon történő megvalósítással, a jelen határozat meghozatalát segítő 

előterjesztés mellékletét képező pályázati felhívásban foglaltaknak eleget téve; 

b) az a) pont szerinti futópálya építés összköltségének önrészét maximum bruttó 38.000.000 

forint összegben a 2026. évi költségvetés terhére biztosítja; 

c) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti támogatási kérelem benyújtására, valamint 

a további szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgármester 


